房 地 产 司 法 鉴 定 估 价 报 告

!      估价项目名称:原告许辉宗与被告王琴、徐章潮、新疆易安居房地产

开发有限责任公司借款合同纠纷一案:对新疆易安居

丨             房地产开发有限责任公司名下位于呼图壁镇六街一街

坊 易安居 ⒛ 栋二层 (呼 图壁 县 中央御景花 园

丨             2⒁ ⒛乇乇、3、 4号 )商业房地产市场价值评估项目

估价委托人:新疆维吾尔自治区奇台县人民法院

I

房地产估价机构: 新疆金信房地产土地评估测绘咨询有限公司

r     注册房地产估价师:  周红敏    注册号—65⒛ o7Oo19

朱 少 剑     注 册 号 -65⒛ OOoO21

估价报告出具日期:⒛ 19年 9月 10日

估价报告编号:金信 (⒛19)房评 (估 )字第 CJ-09OO2号

F
■

l

Ⅰ
:
Ⅰ

r
Ⅰ

r
ι

F
¨

Ⅰ

r
I
Ⅰ

新疆金信房地产土地评估测绘咨询有限公司 新疆易安居房地产开发有限责任公司房地产估价报告

一、致估价委托人函

新疆维吾尔自治区奇台县人民法院:

接受贵院 (⒛19)新 2325执恢 316号 《新疆维吾尔自治区奇台县人民法院评估委

托书》的委托, 新疆金信房地产土地评估测绘咨询有限公司 (以下简称
“
本公司

”
)依

据 《中华人民共和国城市房地产管理法》 《中华人民共和国物杈法》及国家有关规定 ,

依照中华人民共和国国家标准 《房地产估价规范》 (GB/%∞91叼015)、 《房地产估价

基本术语标准》 (GB/T5Oggg刁 013),遵循独立、客观、公正、合法、谨慎的估价原

则,对委托评估的房地产进行了实地查勘、调查和收集了相关资料,经过客观、公正的

评估、分析与测算,撰写了本估价报告,现将估价结果报告如下:

(一 )估价目的:为司法拍卖房地产确定拍卖保留价提供参考依据而评估被拍卖房

地产的市场价值。

(二 )估价对象:

⑴名称:原告许辉宗与被告王琴、徐章潮、新疆易安居房地产开发有限责任公司借

款合同纠纷一案:对新疆易安居房地产开发有限责任公司名下位于呼图壁镇六街一街坊

易安居⒛栋二层 (呼图壁县中央御景花园⒛阀卜⒉2、 3、 4号 )房地产市场价值评估

项目

⑵权属:新疆易安居房地产开发有限责任公司所有 ;

⑶坐落:委估对象位于呼图壁镇六街一街坊易安居 ⒛ 栋二层房地产 (呼图壁县中

央御景花园⒛彬卜⒉2、 3、 4号 );

⑷用途:商业 ;

⑸修建年代:⒛16年 ;

⑹结构:钢混结构 ;

⑺评估范围:因委托方未提供 《不动产权证》,经注册房地产估价师在呼图壁县不

动产权登记中心查询资料得知,新疆易安居房地产开发有限责任公司名下呼图壁县中央

御景花园⒛阀卜2号建筑面积为
"6.97平

方米,⒛彬卜3号建筑面积为 G32。 V平方米 ,

2"204弓建筑面积为 T,11.57平方米。本次评估范围为建筑面积共计 2111。 ⒛平方米的

通讯地址:新疆乌鲁木齐市天山区人民
联 系 电话 (传真 ):Og91_⒛ zOsG6

r
■

l

r
■

I

r
Ⅰ

r
Ⅰ

r
Ⅰ

Γ

1

Γ

L

r
I
l

F
I
ι

F
Ⅰ

r
:
Ⅰ

F
Ⅰ

r
:
Ⅰ

r
l

r
Ⅰ

r
1

新疆金信房地产土地评估测绘咨询有限公司 新疆易安居房地产开发有限责任公司房地产估价报告

商业房屋所有权及所分摊的国有商业用地土地使用权价值,不包含房屋内部的动产及权

利人债权债务等其他财产及权益。

(三 )价值时点:⒛ 19年 9月 1日 。

(四 )价值类型:市场价值。

(五 )估价方法:比较法、收益法。

(六 )估价结果:注册房地产估价师根据估价目的,遵循估价原则,按照估价程序 ,

采用科学的估价方法,在认真分析和测算,并结合估价经验及影响估价对象价值诸因素

的基础上,最终确定估价对象在价值时点⒛19年 9月 1日 的房地产市场价值为 :

估价对象公开市场价值:小写人民币:916。 m万元 ;

大写人民币:玖佰壹拾陆万伍仟元整 ;

单位价值:鲳41元/平方米。

估价结果和使用估价报告有关的特别提示 :

报告使用人在使用本报告之前须对报告全文认真阅读,以免使用不当,造成损失 !

使用本估价报告及结果必须符合估价的假设和限制条件。估价的详细∷缮卵 刽 卿 百 及 绢 禾 必 呗 付 铡 网 鼓砹 秕 限 利 雒

f↑ IⅠ 1幂 篌 T关
说明,请见附后的 《估价结果报告》、 《估价技术报告》

∶
∷

`1、

》
'乌

吞
垡

新疆金信房地产土地

'乍

罂带 菸 `覃
限公

副

∶〃挽亻:∶∶ii、|`
法定代表人签章:

∵饣形甘Ⅱ艹↑0氵
7日

估价方法及结果

估价对象

确定的估价结果

单价 (元/吖 ) 濑 ㈨

新疆易安居房地产开发有限贵任公司名下位于呼图壁镇六街一街坊易安居 20栋二层

房地产
4341 916.50

916.5o

∵I纽⒒9彡纬9月

r
t

通讯地址:新疆乌鲁木齐市天山区人民路狃6号南门国际城 As座 2单元 1601室
联 系 电话 (传真 ):Og91叼 67ogGG

新疆金信房地产土地评估测绘咨询有限公司

r
I
Ⅰ

「

Ⅰ

r
I
I

F
Ⅰ

r
■

l

r
ι

Γ

1

新疆易安居房地产开发有限责任公司房地产估价报告

三、注册房地产估价师声明
我们根据自己的专业知识和职业道德,在此郑重声明:

(一 )我们在本估价报告中对事实的说明是真实和准确的,没有虚假记载、误导性陈述
和重大遗漏。

(二 )本估价报告中的分析、意见和结论是我们独立、客观、公正的专业分析、意见和
结论,但受到本估价报告中已经说明的估价假设和限制条件的限制。
(三 )我们与本估价报告中的估价对象没有现实或潜在的利益,与估价委托人及估价利

害关系人没有利害关系。

(四 )我们对本估价报告中的估价对象、估价委托人及估价利害关系人没有偏见。
(五 )我们是依照中华人民共和国国家标准 《房地产估价规范》、 《房地产估价基本术

语标准》形成意见和结论,撰写本估价报告。

(六 )本估价报告中的估价对象由中国注册房地产估价师朱少剑于⒛19年 9月 1日进
行了实地查勘,但仅限于对评估标的物外观和使用状况。估价人员不承担对评估标的物
建筑结构、质量进行调查的责任和其他被遮盖、未暴露及难于接触到部分进行检视的责
任。

(七 )没有人对本报告提供重要专业帮助。

(丿k)本报告依据了委托方提供的相关资料,委托方对相关资料的真实性、合法性负责,

因资料失实造成估价结果有误的,估价机构和估价人员不承担相应的责任。
(九 )本估价报告需经注册房地产估价师签名盖章并加盖估价机构公章,作为一个整体

时有效,复印件无效。

中国注册房地产估价师: 周红敏

中国注册房地产估价师: 朱少剑

之辶月母乓劳一̄ -652oo7oo19
∫吾、

妊 辶
月 母 乓 劳

-—
— —

-6520oooo21未

室里垒璺舅飑虍籀阶嬲

涠 觌 毓
652oo7oo19

镘蛩:营:|:;:(i母 ::量景尹舅r
L